
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

W . M . Z o W i . N <?$<? 
с.Еткуль 

Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению 
муниципальной услуги: «Предоставление 
в аренду имущества, находящегося 
в муниципальной собственности 
Еткульского муниципального района» 

Руководствуясь Положением «О порядке разработки и утверждения 
административных регламентов исполнения муниципальных функций и 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг», 
утвержденного Постановлением Главы Еткульского муниципального 
района от 02.02.2011 г. № 43, Положением о Комитете по управлению 
имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского 
муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов 
Еткульского муниципального района от 26.10.2011 г. № 198, Положением «О 
предоставлении в аренду муниципального имущества Еткульского 
муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов 
Еткульского муниципального района от 29.05.2013 г. № 413, 
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Административный регламент Комитета по управлению 
имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского 
муниципального района по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление в аренду имущества, находящегося в муниципальной 
собственности Еткульского муниципального района» согласно приложению. 

2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Еткульского муниципального района А.Н. 
Антакова. 

Глава Еткульского 
муниципального района В.Н. Головчинский 


